
                                                                  

 РЕШЕНИЕ  

с. Долинное 

                                              2-я сессия  - 3 созыва 

 

 от 10.10.2024                                                                                         № 8                                                                                                                                                                                                                     
 

«О распределении  и закреплении 

территорий (округов) за депутатами 

Долинненского сельского совета 3 созыва 

Бахчисарайского района Республики 

Крым» 

 

         В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов 

Долинненского сельского совета с населением муниципального образования 

Долинненского сельского поселения, руководствуясь Законом Российской 

Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», нормами Закона Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  

                                 ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 1. Утвердить закрепление территорий (округов) населенных пунктов 

Долинненского сельского поселения за депутатами Долинненского сельского 

совета 3  созыва согласно приложения № 1. 

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на 

Председателя Долинненского сельского совета. 

3. Решение вступает в законную силу со дня его принятия и обнародования. 

4.  Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в сетевом издании «Официальный сайт Долинненского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» http://dolinoe.ru,  

на информационном стенде администрации Долинненского сельского поселения, 

на  официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Бахчисарайского района (http://bahch.rk.gov.ru/) в разделе «Органы местного 

самоуправления» в подразделе «Долинненского сельское поселение». 

 

Председатель Долинненского сельского совета                                         С.А.Гаевая 

 

 

 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

http://dolinoe.ru/
http://bahch.rk.gov.ru/)%20в%20разделе
http://bahch.rk.gov.ru/)%20в%20разделе


 

                                                                                                         Приложение № 1 

                                                                                                         к решению 2 сессии 3 созыва   

                                                                                                            Долинненского сельского совета  

                                                                                                              от   10.10.2024 г.    № 8 

 

 

Закрепить территории (округа) населенных пунктов Долинненского 

сельского поселения за депутатами Долинненского сельского совета                                

3  созыва 

 

№п/п Ф.И.О. Населенный пункт улица 

1 Алппашкин А.А с.Новенькое   Куйбышева, Новая. 

2 Эреджепова С.А с.Новенькое 

с.Долинное 

Авдет,  

Малиновского 

3 Коленько Н.Н. с.Фурмановка Юбилейная, Буденного, 

Жукова, Лесная. 

4 Алпашкина О.Н. с.Фурмановка  

 

Первомайская, 8 - Марта,   

23 –Февраля,Крым-Герай 

5 Алиева Д.И. с.Фурмановка  

с.Долинное 

Родниковая, М. Мамутова, 

 

Ленина (частные дома) 

6 Ястреб Т.П.  с.Долинное Садовая , Подгорная,               

Кирова, пер.Горный 

7 Павлов С.В.  с.Долинное Ленина 10, Ленина 12, 

Ленина 22, Ленина 22а, 

Ленина 24, Ленина 26, 

Фонтанная. 

8 Черкашина Е.А.  с.Долинное Вишневая,30 лет Победы, 

Гагарина, Степная 

   9 Киян И.Г. с.Долинное Гречко, Новоселов, Веселая, 

Молодежная. 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета                                         С.А.Гаевая 


